ec animo
ei habent
proxi
nulla
omēs
et solū

domini jura
excidens
anima
2. uel
plata
aliter
in
prole filij
suū

uos. qui tacit^o respondeat dicēs. Qd
ego consiliū dabo frī cui n̄ om̄i quidē
dicē ubi fas ē absq; licētia. **Ad ei**
auxiliū impendē ē cū nec minimū
aliquid agē liceat. absq; obedientia.
Ad quod ego. Non de erit certe qd
facias. tantūm caritas fr̄na non de
sit. Nullū ego consiliū melius arbi
tror: qm̄ si exemplo tuo fr̄m docē sty
deas que oporteat. que n̄ oporteat fieri.
puocans eū ad meliora. & consulens ei
nō ubo neq; lingua. s; ope & ueritate.
An uō utilius aut efficacius aliqd est.
quā ut oēs deuote p̄ eo. ut n̄ dissimiles
redarguē culpas eius. ut n̄ m̄ nullū ei
offendicm̄ ponas? s; et sollicit^o sis qn̄
tū p̄uales. tanqm̄ anglis pacis de regno
di scandala tollē? & occasiones scanda
lor penit^o remouē. **Si talem te frī**
psiliarū & auxiliariū exhibes. reddis
ei qd tebes. n̄ h̄t unde causet. Porro
si cui forte platus es. hinc sine dubio
tenēris debitor sollicitudis amplioris.
Exigit ate & ip̄e custodiā & disciplinā.
Custodiā quidē ut possit cauē peccatū.
Disciplinā uō ut qd min^o cauit. mini
me maneat ipunitū. **Quod & si p̄mi**
ni fr̄m p̄ eē uidis hēs tū s̄b te cū cul
todiā hanc & disciplinā oporteat ex
hibei. **Dico autē corp^o tuū.** qd s̄n̄ du
bio regendū accepit sp̄c tuus. **Debes**
ei custodiā. ut n̄ in eo peccā. n̄ m̄bra
tua arma fiant iniquitati. **Debes & dis**
ciplinā? ut dignos faciat penitētie
fruct^o. castigatū & subditū seruituti.
Longe tñ grauiori & picullosiori debito
tenent^o astricti. qui p̄ multis aīab^o reddi
turi sūt racōnē. **Quid ego infelix.** q

me uitam? si tñ thesaurū. si p̄ciosū de
positū illd^o. qd sibi xp̄c sanguine p̄o p̄ci
osius iudicauit? contigit negligenti
custodire. **Si stillantē in cruce dñi**
sanguine collegissem. eēo reposit^o penes
me in uale uitreo. qd et portai sepi opor
teret? quid animi habitūs eēo i discer
mine tanto. **Et cte id suandū accepti**
p̄ quo micator n̄ insipies ip̄a utiq; sapia
sanguinem illū dedit. **S; et hēs thesau**
rū istū in uasis fictilib^o. & quib^o multo
plura quā uitreis siminere picla uidean
tur. **Accedit sane ad sollicitudinis cu**
mulū & pondus timoris. qd cū & meā
& p̄mi p̄sciam suare necēe sit. neut^o
michi satis ē nota. **Utrū abyssus est**
in p̄scrutabilis. utiq; in nor ē. & nichilo
min^o exigit. ame utiq; custodia & cla
mat. **Custos quid de nocte? custo^o qd**
de nocte. **Non est in dice cū cayn.** nū
quid custos fr̄s mei ego sū. s; & fati
hūilit^o cū p̄pha. q̄a n̄ dñs custodierit ciui
tatē frustra uigilat qui custodiat eā.
In eo tam̄ excusabilis ego uideor. si ut
p̄ori debitā exhibeo custodiā p̄ter et
disciplinā. **Qd si pora sp̄ quatuor n̄**
defiunt. dico autē erga platos reuēciā
& obedientiā. consiliū. & auxiliū erga
fr̄s. qd ad iusticiā p̄met. n̄ in paratā
sedem iniecit sapia. **Et fortassis hęc**
uideant^o sex colūpne q̄s erexit i domo
quā edificauit sibi. & septima q̄s quēn
da ē si forte & eam nobis notā face ip̄a
dignet. **Quid n̄ phibet sicut sex in**
iusticia? septimā quoq; intelligi iudi
cio. **Neq; enī iusticia sola.** s; iusticia
m̄t & iudiciū p̄pacō sedis tue. **Demur**
si platos. & eq̄lib^o. & infiorib^o reddim^o qd